@ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N' 2855/2016
Designa servidor para atividade
acadêmica/administrativa no âmbito da
Universidade do Estado de Mato Grosso

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES
LEGAIS

CONSIDERANDO o Ofício nQ. 692/2016 -- PRAD
de 14.12.2016; sob o protocolo ne. 628018/2016.

RESOLVE

Art. l9 Designar a servidora Docente da Educação
Superior, MILENA BORGES DE MORAES, matrícula n9. 101365, para assumir a função
de COORDENADORA DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS - HABILITAÇÃO EM
LÍNGUA E LITERATURAS DE LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA - DEAD.
vinculado à Diretoria de Ensino à Distância, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação da
Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de OI/O1/2017 a 31/12/2017.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 15 de dezembro de 2016

/
4

Profa. AN.A MARIA DI REl\iÊO

Reitlzr/\